Datablad

Produktnamn
E-nummer
Produkttyp
GTIN

ETIM-klass

Fullstandigt lyftok.

Trumlyft LF30 6000kg inkl reduktionskrokar
1654377

LF30

7332811366109

EC004134
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Levereras med nylonkoner for haldiameter @133mm och lasringar. Levereras aven med reduceringskrokar sa att man
kan minska kedjans langd vid lyftning av mindre trummor.

Axeldiameter: @75mm.

Maximal lyftvikt: 6000 kg, Max. trummdiameter: 3000 mm, max trummbredd: 1850 mm.

[¢]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Maks. lgft kg

Maks trommeldiameter mm

Maks trommelbredde mm

2 350 mm
200 mm
500 mm

155000 g

6000
3000

1850
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Datablad

Vekt kg 150

Tilleggsbeskrivelse Diameter aksling : @ 75 mm. diameter kon : @ 133 mm
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